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From:

Received:

Ter info

5.1.2e

5.1 Ly le
IEEE @minvws.ni]

)

Sent: Wed 11/25/2020 12:36:53 PM

Subject: FW: Vraag antigeentesten
Wed 11/25/2020 12:36:53 PM

Vraag naar antigeen is nog zeer laag, lijkt wel sprake van enige stijging

LoProgrammadirectie Covid-19

5.1.2e

5.1.2e

@minvws.nl

Verzonden: woensdag 25 november 2020 12:43

Onderwerp:

Tbv ons overleg hierbij info over de vraag uit de zorg naar antigeentesten.

FW: Vraag

@minvws.nl>

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEEEDNDJEREinvws olDatum: woensda,

Aan:

Kopie:

Onderwerp: RE: Vraag

Dag [Eas

25 nov. 2020 12:02 PM

@minvws.nl>

975353

@minvws.nl> 51 5.1.2e 5.1.2e @minvws.n>IEEEI

De afgelopen twee weken zijn er 6.426 antigeen testkits (ongeveer 25 — 30 testen per kit) aangevraagd (week 46+47). Hieronder

een iets uitgebreider overzicht voor de beeldvornming.

JAAR WEEKNR Sector PLANNINGS_CATEGORIE Som van SUM_BESTELD Som van SUM_GEVRAAG

2020 47 Care & Overig Antigeen sneltesten 5.097 5

2020 47 Cure Antigeensneltesten sea

2020 46 Care & Overig Antigeen sneltesten 1.906 1;

2020 46 Cure Antigeen sneltesten 66

2020 45 Care & Overig Antigeen sneltesten 800 1:

2020 45 Cure Antigeen sneltesten 400

2020 44 Care & Overig Antigeen sneltesten 19

2020 43 Care & Overig Antigeen sneltesten 51

2020 42 Cure Antigeen sneltesten 727



975353

2020 41 Care & Overig Antigeen sneltesten

2020 41 Cure Antigeen sneltesten 100

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

Verzonden: dinsdag 24 november 2020 09:45

Aan: minvws.nl>

CC minvws.nl>

Onderwerp: Vraag

We gaan meer antigeentesten bestellen.

Kun jij opvragen bij Mediq/LCH hoeveel antigeentesten zijn daadwerkelijk de afgelopen 2 weken gekocht?
Ik vermoed dat veel buiten het LCH om gekocht wordt.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


